
Amulett läbimõõt 40 mm
koos šungiidi graveeringuga
SKU: V00000012304
Stock Qty:

Product Description
Elektromagnetiline ja geopatogeenne kiirgus varitsevad tänapäeva inimest igal pool - kodus, tööl, isegi tänaval. Elektromagnetiline kiirgus
on nähtamatu, kuid see mõjutab meie enesetunnet ja tervislikku seisundit süstemaatiliselt. Kuidas end kaitsta selle hävitava mõju eest?
Suurepärane lahendus sellest olukorrast väljapääsuks on šungiitkaelakeed - unikaalsed ehted kaitseomadustega, mis täiendavad
suurepäraselt teie igapäevast välimust.
Šungiiti peetakse õigustatult ainulaadseks mäemineraaliks, mille tervendavate omaduste üle imestavad inimesed ning mida teadlased
põhjalikult uurivad, et avastada uusi avastusi.
Šungiitkaelakeed on ideaalne valik igapäevaseks kasutamiseks, need sobivad kleitide, tööülikondade ja kerge vabaajarõivastusega. Nii
noored tüdrukud kui ka küpsed naised saavad valida kõige harmoonilisema kaelakee mudeli. Elektromagnetilised lained ümbritsevad meid
kõikjal - need tulevad kodumasinatest, tööarvutitest ja mobiilsidevahenditest. Šungiitist ehted on aga inimesele väga kasulikud, kaitstes
teda sellise negatiivse välise mõju eest. Selline kaelakee kiirgab soojust ja rahu ning seda soovite kanda ööpäevaringselt. Tänu mineraalis
sisalduvatele tällerentidele tasakaalustab ripats teie seisundit, lõdvestab keha, vabastab liigsest stressist ja ärevusest.
Šungiitkaelakee toimimise põhimõte
Südamiku läheduses asudes mõjub ripats aktiivselt terve päeva ja öö jooksul. Kivi aitab:
• aktiveerida organismi eneseregulatsiooni;
• tasakaalustada energiataset;
• normaliseerida kilpnäärme tööd;
• vabaneda vegetatiivsest düstooniast - kaasaegse ühiskonna nuhtlus;
• suurendada elujõudu;
• stabiliseerida närvisüsteemi tööd.
Šungiitkaelakeed sobivad nii meestele kui naistele - nad puutuvad kokku elektromagnetilise kiirguse kahjuliku toimega võrdselt. Kui paned
ehte kaela, tunnete märgatavat mõju juba esimestel päevadel - teie psühho-emotsionaalne seisund paraneb märkimisväärselt, kaduvad
teravad meeleolumuutused, ärevus ja pidev närvilisus.
Šungiit on looduslik geomaagnetik, mis on kinnitatud teaduslike katsetega. Ta nõrgendab märkimisväärselt elektromagnetiliste kiirte
toimet tänu ekraanivale efektile - igal ajal olete sellest ainulaadsest mineraalist pärit ehte all usaldusväärse kaitse all. Kuidas valida
šungiitkaelakeesid Selline ehe on suurepärane kingitus teie lähedasele inimesele - nii hoolitsete tema tervise ja heaolu eest pikka aega.
Šungiit on näidanud suurepäraseid kaitseomadusi halva silma ja negatiivse mõju vastu inimesele vaenulikest isikutest - isegi väikestele
lastele on soovitatav soetada selline ehe. Ehted on saadaval erinevates vormides ja töötlustehnikates, mis võimaldab kõigil soovijatel osta
šungiitkaelakeesid - me pakume klientidele konsultatsioone veebisaidil näidatud telefoninumbrite kaudu.
Teil on võimalus tellida tooteid hulgimüügina või jaemüügina, olenevalt teie eelistustest.
Igapäevaseks kasutamiseks mõeldud šungiittooted aitavad tõepoolest paljude terviseprobleemide korral - kliendid märgivad, et isegi
hommikune ärkamine on palju lihtsam ja meeldivam kui enne sellise ripatsi omandamist. Me tagame ehte kõrge kvaliteedi ja suurepärase
tulemuse - šungiit aitab teil oma elu korraldada, saada rahulikeks ja enesekindlateks inimesteks ega muretseda välise ohtlikkuse pärast.



Product Specification
Lisainfo
Pikkus 0.000000

Kõrgus 0.000000

Laius 0.011


